1601.19  Die 19 d.i ut Nicolaus Casnicus  etc. se heri ps. Intimasse Barth.m Zentilem itaque in ter.o et iuxta tenorem  dictarum litterarrum.
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Costituto di Francesco Moiolo procuratore di S. Martino, 27.1.1601

Ex vachetta.......

Die duodecimo mensis Jannuarii anni millesimi sexcentesimi primi Indictione decima quarta ad instantiam Illustrissimi domini Marci Cornelii Bergomi Potestatis dignissimi.

Constitutus dominus Franciscus Moiolus procurator magnificus ad .... congregationis orphanorum presentis civitatis causa asserta requisitionis factae mg. Bertholemeus de Zentilis licet non teneretur presentavit et presentat et nutu pretorio ad nutu(?) domini (?) et dimitti deputationem factam in magnifico minori consilio presentis civitatis in die 15 Aprilis 1600 in presentia D. Joanis Tirabuschi etc.

Die sexto decimo mensis Jannuarii anni predicti ex vachetta .......

Constitutus spett. dominus Franciscus Moiolus procurator venerabilis congregationis orphanorum presentis civitatis causa requisitionis sibi factaae per dominum Batholomeum de Zentilis licet non teneretur presentavit et presentat mandatum in se factum et rogatum per dominum Giorgium Navagerium not.m sub die 19 iibris ( sic ) 1599 petens terminum statui debere domino Joanni Tiraboscho procuratori predicti .......ad accipiendam copiam et ad deliberandum. 

Cui predicto domino Joanni dicto nomine presenti statutus fuit terminus dierum decem utilium  ... ad accipiendam dictam copiam. 
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Condanna di Bartolomeo Gentili al pagamento per la compera della tintoria, 9.2.1601

Sp.lis et sp.us vir attento modo D. Bartholomeus de Zentilis tinctor non curavit iuxta intimationem ei factam ut patet literis sp. die 14 Jannuarii proxime preteriti remittere in collegio nostro actum consultatum et ad favorem congregationis orphanorum illius m.ce Civitatis die 23 Jannuarii 1601et in eo die quamquam anonimus suspensionem ideo sp. v. reg.e ut dictum actum sue debite executioni demandat ac demandari faciat ac et si minime unquam a susp… fuisset in super eidem faciat supra scriptum D. Bartholomeum ad dandam et solvendam predicte mag.ce congregationi .......totidem ei taxatis vigore presentis actus. 

Venetiis die 9 februarii 1601

Ant.s Bellani et college cap. Exc.mi XX Sap.m

At. Sp. et gn.oso Potestati Bergomi...

1602.13  feb. ....

1602.14  Die XV d.i const.s Bartholomeus volens expensas evitare presentavit in manibus mei notarii scitas expensas .....
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Informazione del pretore di Bergamo a Venezia circa la citazione del Gentili per la vendita della tintoria, 12.2.1601